
Муниципальное учреждение дополнительного образования 
детско-юношеская спортивная школа № 4

Тутаевского муниципального района

П Р И К А З 

14.11.2015                                                                                     № 94а/01-09
   г. Тутаев

О назначении уполномоченного 
по правам ребенка

В целях содействия восстановления нарушенных прав ребёнка, оказание помощи 
родителям в трудной жизненной ситуации их детей, в регулировании взаимоотношений в 
конфликтных ситуациях

 
ПРИКАЗЫВАЮ:
 
1. Считать выборы Уполномоченного по правам ребенка МУДО ДЮСШ №4 

состоявшимися.

2.Назначить уполномоченным по защите прав и законных интересов ребёнка в 

МУДО ДЮСШ №4 тренера-преподавателя Белова Александра Иосифовича.

3.Довести данную информацию до родителей и учащихся через сайт МУДО ДЮСШ 

№4.

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя 

директора по ОМР - Исаеву М.М.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.



Протокол №1  от 14.11.2015 г.

  по выборам Уполномоченного по правам ребенка в МУДО ДЮСШ №4

Члены избирательной комиссии в составе:
1.Румянцева Е.С.- председатель избирательной комиссии
2.Бирюк Т.Ф.- секретарь избирательной комиссии
3.Мельникова С.А.- член комиссии
4.Чащина Д.А.- член комиссии
5.Мельникова А.В.- член комиссии
в  присутствии  наблюдателей,  Исаевой  М.М.  -  заместителя  директора  по
организационно-массовой работе   провели подсчет голосов избирателей на
выборах Уполномоченного по правам ребенка.
Голосовали педагоги – организаторы, тренеры-преподаватели МУДО ДЮСШ
№4
Общее количество бюллетеней – 30
Проголосовало - 30 чел.
Испорченных бюллетеней - нет.
Результаты голосования:
__за______________30 – голосов
__против___________0 – голосов

По результатам голосования принято решение:
1. Выборы считать состоявшимися
2. Нарушений в ходе выборов не выявлено
3.  По  результатам  голосования  считать  Белова  Александра  Иосифовича  -
Уполномоченным
по правам ребенка в МУДО ДЮСШ №4.
Председатель избирательной комиссии: Румянцев Е.С.
Секретарь: Бирюк Т.Ф.


